
DUATHON TERNITZ 2011
Klassenwertung
Pos Bib Firstname Lastname m/w Additional 1 Additional 2 Verein run1Tm WZ1Tm bikeTm WZ2Tm run2Tm TotalTm

01. Jugend W Sprint
1 231 Turecek Cornelia AUT 1994 W Tri Klosterneuburg EKTC 0:20:53,120 0:02:12,472 0:47:24,218 0:01:23,847 0:11:59,319 1:23:52,976

02. Jugend M Sprint
1 202 Eibl Philipp AUT 1994 M HSV-Marathon WN 0:13:39,518 0:00:41,460 0:31:07,280 0:00:40,615 0:07:05,170 0:53:14,043
2 206 Höllmüller Julian AUT 1995 M TRV Radstudio Krems 0:13:53,109 0:00:33,124 0:32:47,855 0:00:45,600 0:07:43,391 0:55:43,079
3 219 Dorner Sebastian AT 1995 M ATSV Tri Ternitz 0:13:52,400 0:01:29,317 0:34:26,540 0:01:04,273 0:07:49,604 0:58:42,134
4 217 Wittmann Maximilian AUT 1994 M Etsdorf 0:16:01,525 0:00:57,173 0:40:21,279 0:01:22,253 0:09:03,811 1:07:46,041

03. Junioren W Sprint
1 228 Konlechner Christina AUT 1993 W Tri Team Bucklige Welt 0:18:31,057 0:01:17,971 0:38:15,158 0:00:48,695 0:09:42,306 1:08:35,187
2 229 Rist Pia AUT 1993 W Tri Klosterneuburg EKTC 0:18:01,542 0:01:36,423 0:45:04,137 0:00:55,577 0:09:09,538 1:14:47,217

05. U 23 W Sprint
1 225 Bleyer Nicole AUT 1988 W Wien 0:20:48,630 0:02:21,738 0:40:12,865 0:01:14,279 0:11:35,965 1:16:13,477
2 232 Wendschlag Helena AUT 1989 W Tri Klosterneuburg EKTC 0:21:33,258 0:01:23,998 0:45:31,639 0:01:04,179 0:11:39,446 1:21:12,520

10. Elite 2 M Sprint
1 200 Berger Stefan AUT 1981 M Bici Sport Trantura 0:13:50,976 0:00:46,699 0:30:49,182 0:01:00,366 0:07:02,458 0:53:29,681
2 214 Schmich Oliver AUT 1979 M Tri Kagran 0:15:12,805 0:00:56,277 0:31:50,585 0:00:43,995 0:07:52,194 0:56:35,856
3 205 Grossinger Stefan AUT 1981 M Leiben 0:15:22,054 0:01:12,161 0:32:46,572 0:00:56,742 0:08:08,992 0:58:26,521

12. Masters 40 M Sprint
1 210 Nagl Norbert AUT 1968 M UTTB 0:15:09,666 0:00:31,938 0:35:35,414 0:00:34,545 0:08:19,563 1:00:11,126
2 212 Pamer Siegfried AUT 1968 M Tri Team Parndorf 0:18:28,854 0:01:33,954 0:38:43,509 0:01:25,398 0:09:54,606 1:10:06,321
3 201 Brabenec Andreas AUT 1967 M Flowsports 0:18:15,147 0:01:20,734 0:48:29,336 0:00:58,280 0:10:07,991 1:19:11,488

13. Masters 45 W Sprint
1 227 Kath Jasmine AUT 1964 W Elfenrunnerclub 0:25:40,547 0:01:22,838 1:02:40,229 0:00:54,799 0:13:43,943 1:44:22,356

14. Masters 45 M Sprint
1 215 Trummer Karl AUT 1966 M LC Wienerwaldsee 0:14:21,685 0:01:33,014 0:32:32,081 0:01:11,433 0:07:35,366 0:57:13,579
2 209 Liebenberger Michael AUT 1963 M TRV Radstudio Krems 0:17:03,448 0:00:49,771 0:36:05,190 0:01:01,520 0:09:03,839 1:04:03,768
3 208 Kröll Wolfgang AUT 1963 M TRV Radstudio Krems 0:17:34,352 0:00:57,914 0:37:52,010 0:01:00,334 0:09:14,300 1:06:38,910

16. Masters 50 M Sprint
1 218 Zwinz Herwig AUT 1957 M ARBÖ Merida Polizei Wien 0:16:35,843 0:01:05,022 0:34:39,723 0:01:06,468 0:08:53,017 1:02:20,073



2 211 Nischler Robert AUT 1961 M Elfenrunnerclub 0:25:39,019 0:01:57,195 0:48:43,007 0:02:06,130 0:12:11,678 1:30:37,029

29. Masters U 23 W Kurzdistanz
1 151 Schenk Victoria AT 1988 W  51. LM W Sportunion Waydhofen/Ybbs 0:28:20,257 0:00:51,106 1:05:57,540 0:00:44,859 0:14:24,347 1:50:18,109
2 157 Hauser Romana AT 1989 W WSV Annaberg 0:35:39,760 0:01:39,583 1:10:13,809 0:01:35,934 0:18:41,377 2:07:50,463

30. U 23 M Kurzdistanz
1 4 Hochstrasser Daniel AT 1991 M ASKÖ Laufrad Steyr 0:25:54,336 0:00:46,525 0:52:55,620 0:00:28,476 0:13:09,462 1:33:14,419
2 64 Koch Glenn AT 1993 M ASKÖ Laufrad Steyr 0:30:36,141 0:01:07,412 0:58:13,783 0:01:05,394 0:16:05,327 1:47:08,057
3 95 Schindl Marco AT 1989 M 52. LM M Tri Team Chaos-NÖ 0:29:20,673 0:01:00,874 1:03:12,423 0:00:58,496 0:15:54,177 1:50:26,643
4 62 Knoll Gabriel AT 1988 M Tri Team Chaos 0:34:36,369 0:01:04,553 1:04:57,558 0:01:27,833 0:18:23,313 2:00:29,626

DQ 59 Kickinger David AT 1992 M 52. LM M TRV Radstudio Krems 0:31:30,171 0:01:09,834 1:09:11,775 0:01:08,038 0:09:19,604 1:52:19,422
31. Elite 1 W Kurzdistanz

1 156 Forro Szofia HU 1984 W Kaposvári Atlétikai Club 0:28:05,354 0:00:33,348 1:08:06,547 0:01:09,116 0:14:40,599 1:52:34,964
2 159 Illes Sandrina AT 1986 W Tri Stars Koma 0:30:43,522 0:00:48,567 1:06:30,280 0:01:27,516 0:16:07,499 1:55:37,384
3 153 Schober Sophie AT 1986 W 51. LM W ASV Tria Stockerau 0:35:44,059 0:01:24,997 1:09:51,361 0:01:26,035 0:18:34,071 2:07:00,523

32. Elite 1 M Kurzdistanz
1 119  Durauer Norbert  AT 1986 M Lietz Sport Ybbsitz 0:27:33,028 0:01:14,292 0:55:24,708 0:00:58,651 0:14:40,708 1:39:51,387
2 53 Hölbling Peter AT 1985 M Fun Sports Tri-Team 0:28:59,702 0:00:56,614 1:02:02,623 0:00:57,652 0:15:27,127 1:48:23,718
3 20 Birgmayer Markus AT 1986 M 52. LM M Tri Team Obergrafendorf 0:28:46,124 0:01:28,141 1:03:18,062 0:01:44,364 0:16:22,832 1:51:39,523
4 123 Riel  Walter AT 1986 M WSV Traisen 0:30:46,775 0:01:46,965 1:08:35,595 0:01:31,167 0:16:09,648 1:58:50,150
5 82 Oberguggenberger ChrisAT 1985 M Forchtenstein 0:30:01,867 0:01:09,737 1:13:09,686 0:01:00,250 0:15:46,517 2:01:08,057
6 36 Fortner Michael AT 1984 M Nora Racing Team 0:33:20,068 0:01:14,377 1:16:31,181 0:01:04,543 0:19:15,135 2:11:25,304
7 61 Klein Christian AT 1987 M Graz 0:35:00,665 0:01:02,011 1:14:02,674 0:01:35,617 0:20:45,361 2:12:26,328

33. Elite 2 W Kurzdistanz
1 150 Gaberc Karin AT 1974 W ASKÖ Laufrad Steyr 0:29:39,953 0:00:38,105 1:03:11,688 0:00:32,593 0:15:03,622 1:49:05,961
2 163 Neuherz Irene AT 1978 W 51. LM W ASV Tria Stockerau 0:33:20,430 0:01:12,279 1:05:32,536 0:00:52,378 0:17:14,394 1:58:12,017
3 152 Hover Nicole AT 1981 W UTTB 0:30:47,234 0:00:51,750 1:10:28,156 0:00:58,633 0:15:48,862 1:58:54,635
4 161 Labodi Laura HU 1980 W Kaposvári Atlétikai Club 0:33:08,377 0:00:40,964 1:15:03,450 0:01:07,426 0:16:39,587 2:06:39,804

34. Elite 2 M Kurzdistanz
1 107 Tortorolo Christian AT 1979 M SIG-Harreither 0:25:00,448 0:00:34,410 0:53:23,542 0:00:40,857 0:13:04,908 1:32:44,165
2 2 Prungraber Karl AT 1976 M TriPower Wimberger Haus Freistadt 0:25:23,143 0:00:37,971 0:54:11,236 0:00:34,795 0:13:49,429 1:34:36,574
3 7 Wrzaczek Stefan AT 1980 M UTTB 0:25:41,251 0:00:35,530 0:54:43,106 0:00:36,114 0:14:42,203 1:36:18,204
4 5 Gaberc Mandi AT 1973 M ASKÖ Laufrad Steyr 0:26:01,848 0:00:39,839 0:56:01,526 0:00:38,720 0:13:55,039 1:37:16,972
5 18 Bauer Rene AT 1978 M 52. LM M LC Tausenfüssler Erlach ohne Chip 1:41:27,000
6 51 Hödicke Rene AT 1978 M HN Radcenter TRI-TEAM 0:27:40,294 0:00:48,718 0:57:32,108 0:00:40,373 0:16:02,928 1:42:44,421
7 92 Sandwieser Herbert AT 1974 M 52. LM M HSV Melk 0:27:32,522 0:00:40,940 1:01:03,302 0:00:47,744 0:14:23,259 1:44:27,767
8 23 Cserko Thomas AT 1982 M 52. LM M TRIA Deutsch Wagram 0:27:42,432 0:00:54,249 1:01:28,630 0:00:52,451 0:14:35,616 1:45:33,378
9 32 Fischer Martin AT 1974 M 52. LM M HSV Melk 0:27:41,950 0:00:49,516 1:00:27,080 0:01:02,939 0:15:40,069 1:45:41,554

10 77 Marksteiner Peter AT 1981 M 52. LM M Tria Team NÖ-West 0:30:44,143 0:00:43,198 1:00:41,485 0:00:45,526 0:15:59,474 1:48:53,826
11 54 Höllmüller Alexander AT 1978 M 52. LM M RATS Amstetten 0:29:41,984 0:01:03,066 1:05:54,971 0:01:08,075 0:16:23,896 1:54:11,992
12 16 Balek Gerhard AT 1976 M 52. LM M LC derfisch.at Mödling 0:31:31,564 0:00:44,910 1:07:31,230 0:00:37,085 0:16:47,331 1:57:12,120



13 96 Schmidtbauer Bernd AT 1978 M Hofcafe Amstetten 0:34:48,753 0:01:03,554 1:07:58,992 0:01:13,799 0:18:08,542 2:03:13,640
14 65 Kocsis Andreas AT 1980 M UTTB 0:33:21,628 0:01:15,921 1:10:38,645 0:01:24,154 0:17:23,275 2:04:03,623
15 101 Sonnleitner Josef AT 1978 M Amstetten 0:35:42,529 0:01:43,070 1:08:19,475 0:01:28,012 0:18:41,345 2:05:54,431

35. Masters 40 W Kurzdistanz
1 154 Gfrei Brigitte AT 1967 W 49. ÖM W 1.Raika TTCI 0:34:10,264 0:00:49,901 1:07:30,667 0:00:54,233 0:18:06,234 2:01:31,299

36. Masters 40 M Kurzdistanz
1 1 Schwarz Albuin AT 1969 M Raika Tri Team Telfs 0:24:59,848 0:00:26,559 0:55:00,397 0:00:37,499 0:14:19,587 1:35:23,890
2 10 Nudl Richard AT 1970 M  50. ÖM M Kolland Topsport Asics 0:26:43,502 0:00:55,376 0:56:48,365 0:00:57,276 0:15:30,394 1:40:54,913
3 11 Aigelsreiter Wolfgang AT 1968 M  50. ÖM M 52. LM M HSV Melk 0:28:39,133 0:00:31,089 0:56:39,989 0:00:39,636 0:15:20,368 1:41:50,215
4 91 Rosenhäger Jens AT 1967 M 52. LM M Sportunion Perchtoldsdorf 0:26:42,981 0:00:57,764 0:58:44,925 0:00:59,922 0:14:39,074 1:42:04,666
5 35 Foltas Gerald AT 1969 M  50. ÖM M 52. LM M URC Kamptal 0:27:39,470 0:00:46,079 1:00:08,593 0:00:53,385 0:14:25,801 1:43:53,328
6 26 Drawe Udo AT 1968 M Bikepirat.at 0:29:14,704 0:00:37,840 1:03:30,981 0:00:41,400 0:14:53,419 1:48:58,344
7 63 Kny Gerald AT 1968 M  50. ÖM M ASKÖ Laufrad Steyr 0:30:41,294 0:01:04,407 1:01:45,457 0:01:00,704 0:15:15,961 1:49:47,823
8 21 Brensberger Christian AT 1968 M 52. LM M ATSV TRI Ternitz 0:28:40,828 0:00:44,734 1:07:50,742 0:01:00,757 0:15:32,954 1:53:50,015
9 55 Horner Peter AT 1970 M  50. ÖM M 52. LM M URC Kamptal 0:33:43,239 0:00:42,372 1:01:01,988 0:00:43,103 0:18:15,197 1:54:25,899

10 25 Dorfner Eduard AT 1970 M  50. ÖM M SIG-Harreither 0:34:07,761 0:01:02,053 1:01:20,333 0:01:05,481 0:17:55,593 1:55:31,221
11 118  Archam Ronald  AT 1969 M  50. ÖM M Tri Team Pötsching 0:33:07,563 0:01:17,114 1:06:31,130 0:00:59,211 0:16:06,027 1:58:01,045
12 41 Gschwandtner Adolf AT 1970 M  50. ÖM M 52. LM M ASV Tria Stockerau 0:31:27,738 0:01:11,425 1:06:53,056 0:01:17,259 0:17:36,986 1:58:26,464
13 15 Bachmann Thomas AT 1967 M Zirl 0:34:02,347 0:01:11,565 1:06:39,649 0:01:47,484 0:17:47,356 2:01:28,401
14 97 Schöfberger Norbert AT 1968 M 52. LM M Tri Runners Baden 0:33:56,989 0:01:21,377 1:13:03,936 0:01:25,195 0:17:28,641 2:07:16,138

DQ 69 Kugler Günter AT 1970 M  50. ÖM M Raika Tri Team Telfs 0:29:24,367 0:00:54,880 1:05:17,768 0:00:56,666 0:07:48,121 1:44:21,802
DQ 44 Hafenscher Andreas AT 1971 M  50. ÖM M UTTB 0:31:38,572 0:00:55,999 1:12:08,545 0:01:16,277 0:07:58,874 1:53:58,267

38. Masters 45 M Kurzdistanz
1 8 Tanzer Alfred AT 1962 M  50. ÖM M SV Gallneukirchen 0:26:28,490 0:00:43,995 0:56:24,919 0:00:39,322 0:14:44,050 1:39:00,776
2 22 Busl Norbert AT 1963 M  50. ÖM M Tri Stars Koma 0:26:21,325 0:00:46,561 0:59:16,668 0:00:43,703 0:13:35,670 1:40:43,927
3 113 Weisl Wolfgang AT 1966 M  50. ÖM M HN Radcenter TRI-TEAM 0:26:57,928 0:00:54,891 0:57:36,518 0:01:35,965 0:14:36,745 1:41:42,047
4 115  Schneeberger Clemens AT 1952 M  50. ÖM M 52. LM M sportunion Perchtoldsdorf 0:26:41,548 0:01:20,232 1:00:56,014 0:01:11,113 0:14:21,874 1:44:30,781
5 6 Förster Holger AT 1962 M  50. ÖM M Tri Team Hallein 0:27:41,642 0:00:59,204 1:01:38,715 0:00:55,353 0:14:36,985 1:45:51,899
6 12 Alfon Michael AT 1964 M  50. ÖM M UTTB 0:29:08,271 0:00:53,550 0:59:55,151 0:01:07,438 0:15:42,038 1:46:46,448
7 89 Ritt Walter AT 1964 M  50. ÖM M ASKÖ Laufrad Steyr 0:28:33,769 0:00:59,048 1:04:01,141 0:00:51,671 0:15:05,119 1:49:30,748
8 52 Hofer Thomas AT 1966 M  50. ÖM M Club Sport Spezial Innsbruck 0:30:58,029 0:00:58,563 1:01:28,325 0:01:02,323 0:15:53,072 1:50:20,312
9 70 Langsteiner Rudolf AT 1965 M  50. ÖM M 52. LM M URC Kamptal 0:31:12,155 0:00:55,661 1:02:55,214 0:00:39,613 0:16:27,544 1:52:10,187

10 17 Bamberger Andreas AT 1962 M 52. LM M TRV Radstudio Krems 0:28:32,388 0:01:32,755 1:06:11,501 0:01:10,499 0:14:59,311 1:52:26,454
11 108 Wagesreiter Paul AT 1964 M 52. LM M Tri Team Chaos-NÖ 0:29:22,392 0:00:59,639 1:05:08,547 0:01:00,139 0:17:15,959 1:53:46,676
12 48 Hentschke Rene AT 1962 M  50. ÖM M 52. LM M URC Kamptal 0:33:18,448 0:01:02,894 1:03:22,441 0:01:41,573 0:18:13,319 1:57:38,675
13 104 Tesar Rüdiger AT 1966 M HSV Moderner Fünfkampf 0:31:17,102 0:01:44,615 1:10:16,017 0:01:38,590 0:16:23,339 2:01:19,663
14 109 Walenta Gerhard AT 1965 M KSV Biedermannsdorf 0:34:22,212 0:02:00,938 1:11:26,465 0:01:48,324 0:17:25,420 2:07:03,359
15 19 Baumgartner Thomas AT 1965 M 52. LM M Tri Runners Baden 0:36:01,428 0:02:08,450 1:10:33,658 0:02:43,186 0:19:11,751 2:10:38,473

39. Masters 50 W Kurzdistanz
1 165 Steiner Hermine AT 1960 W 49. ÖM W X-Trim Zeltweg 0:38:01,790 0:01:17,765 1:16:01,376 0:01:13,379 0:19:30,737 2:16:05,047



40. Masters 50 M Kurzdistanz
1 9 Kern Günter AT 1961 M  50. ÖM M Raika Tri Team Telfs 0:27:32,115 0:00:38,246 0:57:48,583 0:00:46,471 0:15:03,717 1:41:49,132
2 73 Lettmayer Manfred AT 1961 M  50. ÖM M Tri Team Hallein 0:28:07,922 0:00:42,428 0:59:56,836 0:00:37,749 0:14:33,893 1:43:58,828
3 38 Garnitschnig Reinhold AT 1957 M  50. ÖM M RTM-ASVÖ-ÖAMTC Klagenfurt 0:28:30,103 0:00:57,701 1:01:21,650 0:00:43,724 0:14:42,383 1:46:15,561
4 40 Gruber Franz AT 1957 M  50. ÖM M Fun Sports Tri-Team 0:29:17,124 0:00:55,147 1:00:34,681 0:00:45,817 0:15:30,939 1:47:03,708
5 56 Hraby Klaus AT 1958 M  50. ÖM M 52. LM M Sportunion Waydhofen/Ybbs 0:30:22,760 0:00:58,148 1:03:20,544 0:00:59,015 0:15:49,886 1:51:30,353
6 46 Häusler Norbert AT 1961 M  50. ÖM M 52. LM M URC Sparkasse Renner Langenlois 0:31:47,304 0:01:09,186 1:05:56,132 0:01:13,528 0:17:21,282 1:57:27,432
7 58 Kern Herbert AT 1961 M  50. ÖM M Tri Team Pöttsching 0:33:09,050 0:01:02,369 1:07:11,667 0:00:53,022 0:17:06,008 1:59:22,116
8 116  Fabiankovics Rudolf  AT 1960 M Tri Team Pötsching 0:33:37,609 0:01:26,208 1:07:37,171 0:01:04,371 0:18:34,152 2:02:19,511
9 13 Arocker Alfred AT 1959 M LC Wienerwaldsee 0:31:55,406 0:00:57,903 1:12:52,328 0:01:07,536 0:16:41,016 2:03:34,189

42. Masters 55 M Kurzdistanz
1 60 Kirchler Richard AT 1953 M  50. ÖM M 1.Raika TTCI 0:28:59,251 0:00:39,905 0:58:08,310 0:00:46,873 0:15:17,189 1:43:51,528
2 42 Haberfellner Johann AT 1956 M  50. ÖM M ASKÖ Laufrad Steyr 0:29:40,496 0:01:00,013 1:03:59,292 0:01:10,206 0:16:27,121 1:52:17,128
3 98 Schorn Wolfgang AT 1953 M  50. ÖM M 52. LM M Sportunion Waydhofen/Ybbs 0:31:37,886 0:00:46,679 1:10:12,453 0:00:33,131 0:15:46,640 1:58:56,789
4 114 Wurzer Manfred AT 1954 M  50. ÖM M SV Gallneukirchen 0:35:12,310 0:01:25,889 1:07:55,329 0:01:24,726 0:17:23,144 2:03:21,398

44. Masters 60 M Kurzdistanz
1 72 Leithner Waldemar AT 1948 M  50. ÖM M ATSV Knittelfeld 0:31:36,364 0:01:18,469 1:06:26,222 0:01:01,171 0:16:28,309 1:56:50,535
2 112 Weis Manfred AT 1949 M  50. ÖM M 52. LM M Sportunion Waydhofen/Ybbs 0:35:10,078 0:01:58,436 1:11:38,658 0:01:43,058 0:18:51,686 2:09:21,916
3 102 Starzengruber FerdinandAT 1951 M  50. ÖM M ATSV Braunau 0:35:10,925 0:01:17,150 1:15:02,863 0:01:38,074 0:19:29,645 2:12:38,657

45. Masters 65 W Kurzdistanz
1 162 Moser Amanda AT 1943 W 49. ÖM W LTC Graz - ÖMS 0:43:26,686 0:01:27,390 1:27:20,142 0:01:54,543 0:22:28,467 2:36:37,228

46. Masters 65 M Kurzdistanz
1 106 Tiefengraber Karl-Heinz AT 1943 M  50. ÖM M Fun Sports Tri-Team 0:35:11,493 0:00:51,824 1:08:00,403 0:01:00,052 0:18:33,633 2:03:37,405
2 76 Maier Curt AT 1944 M  50. ÖM M HSV Triathlon Kärnten 0:36:34,963 0:00:56,659 1:08:21,791 0:00:59,217 0:19:14,780 2:06:07,410

48. Masters 70 M Kurzdistanz
1 79 Moser Horst AT 1940 M  50. ÖM M LTC Graz - ÖMS 0:42:57,295 0:01:25,165 1:17:33,918 0:01:43,348 0:23:46,457 2:27:26,183

38. Masters 45 M Kurzdistanz
DNF 33 Flechl Harald AT 1963 M  50. ÖM M Kolland Topsport Asics 0:28:05,822 0:00:49,019

39. Masters 50 W Kurzdistanz
DNF 155 Arocker Ingrid AT 1957 W LC Wienerwaldsee 0:39:13,638 0:01:33,834 0:14:52,465 0:00:50,486

Einlaufprotokoll m/w



Pos Bib Firstname Lastname GendClass Verein TotalTm

M
1 202 Eibl Philipp AUT 1994 M 02. Jugend M Sprint HSV-Marathon WN 0:53:14,043

2 200 Berger Stefan AUT 1981 M 10. Elite 2 M Sprint Bici Sport Trantura 0:53:29,681

3 206 Höllmüller Julian AUT 1995 M 02. Jugend M Sprint TRV Radstudio Krems 0:55:43,079

4 214 Schmich Oliver AUT 1979 M 10. Elite 2 M Sprint Tri Kagran 0:56:35,856

5 215 Trummer Karl AUT 1966 M 14. Masters 45 M Sprint LC Wienerwaldsee 0:57:13,579

6 205 Grossinger Stefan AUT 1981 M 10. Elite 2 M Sprint Leiben 0:58:26,521

7 219 Dorner Sebastian AT 1995 M 02. Jugend M Sprint ATSV Tri Ternitz 0:58:42,134

8 210 Nagl Norbert AUT 1968 M 12. Masters 40 M Sprint UTTB 1:00:11,126

9 218 Zwinz Herwig AUT 1957 M 16. Masters 50 M Sprint ARBÖ Merida Polizei Wien 1:02:20,073

10 209 Liebenberger Michael AUT 1963 M 14. Masters 45 M Sprint TRV Radstudio Krems 1:04:03,768

11 208 Kröll Wolfgang AUT 1963 M 14. Masters 45 M Sprint TRV Radstudio Krems 1:06:38,910

12 217 Wittmann Maximilian AUT 1994 M 02. Jugend M Sprint Etsdorf 1:07:46,041

13 212 Pamer Siegfried AUT 1968 M 12. Masters 40 M Sprint Tri Team Parndorf 1:10:06,321

14 201 Brabenec Andreas AUT 1967 M 12. Masters 40 M Sprint Flowsports 1:19:11,488

15 211 Nischler Robert AUT 1961 M 16. Masters 50 M Sprint Elfenrunnerclub 1:30:37,029

16 107 Tortorolo Christian AT 1979 M 34. Elite 2 M Kurzdistanz SIG-Harreither 1:32:44,165

17 4 Hochstrasser Daniel AT 1991 M 30. U 23 M Kurzdistanz ASKÖ Laufrad Steyr 1:33:14,419

18 2 Prungraber Karl AT 1976 M 34. Elite 2 M Kurzdistanz TriPower Wimberger Haus Freistadt 1:34:36,574

19 1 Schwarz Albuin AT 1969 M 36. Masters 40 M Kurzdistanz Raika Tri Team Telfs 1:35:23,890

20 7 Wrzaczek Stefan AT 1980 M 34. Elite 2 M Kurzdistanz UTTB 1:36:18,204

21 5 Gaberc Mandi AT 1973 M 34. Elite 2 M Kurzdistanz ASKÖ Laufrad Steyr 1:37:16,972

22 8 Tanzer Alfred AT 1962 M 38. Masters 45 M Kurzdistanz SV Gallneukirchen 1:39:00,776

23 119  Durauer Norbert  AT 1986 M 32. Elite 1 M Kurzdistanz Lietz Sport Ybbsitz 1:39:51,387

24 22 Busl Norbert AT 1963 M 38. Masters 45 M Kurzdistanz Tri Stars Koma 1:40:43,927

25 10 Nudl Richard AT 1970 M 36. Masters 40 M Kurzdistanz Kolland Topsport Asics 1:40:54,913

26 18 Bauer Rene AT 1978 M 52. LM M LC Tausenfüssler Erlach 1:41:27,000
27 113 Weisl Wolfgang AT 1966 M 38. Masters 45 M Kurzdistanz HN Radcenter TRI-TEAM 1:41:42,047

28 9 Kern Günter AT 1961 M 40. Masters 50 M Kurzdistanz Raika Tri Team Telfs 1:41:49,132

29 11 Aigelsreiter Wolfgang AT 1968 M 36. Masters 40 M Kurzdistanz HSV Melk 1:41:50,215

30 91 Rosenhäger Jens AT 1967 M 36. Masters 40 M Kurzdistanz Sportunion Perchtoldsdorf 1:42:04,666

31 51 Hödicke Rene AT 1978 M 34. Elite 2 M Kurzdistanz HN Radcenter TRI-TEAM 1:42:44,421

32 60 Kirchler Richard AT 1953 M 42. Masters 55 M Kurzdistanz 1.Raika TTCI 1:43:51,528

33 35 Foltas Gerald AT 1969 M 36. Masters 40 M Kurzdistanz URC Kamptal 1:43:53,328

34 73 Lettmayer Manfred AT 1961 M 40. Masters 50 M Kurzdistanz Tri Team Hallein 1:43:58,828

35 92 Sandwieser Herbert AT 1974 M 34. Elite 2 M Kurzdistanz HSV Melk 1:44:27,767

36 115  Schneeberger Cleme AT 1952 M 38. Masters 45 M Kurzdistanz sportunion Perchtoldsdorf 1:44:30,781

37 23 Cserko Thomas AT 1982 M 34. Elite 2 M Kurzdistanz TRIA Deutsch Wagram 1:45:33,378

38 32 Fischer Martin AT 1974 M 34. Elite 2 M Kurzdistanz HSV Melk 1:45:41,554

39 6 Förster Holger AT 1962 M 38. Masters 45 M Kurzdistanz Tri Team Hallein 1:45:51,899

40 38 Garnitschnig Reinhold AT 1957 M 40. Masters 50 M Kurzdistanz RTM-ASVÖ-ÖAMTC Klagenfurt 1:46:15,561

41 12 Alfon Michael AT 1964 M 38. Masters 45 M Kurzdistanz UTTB 1:46:46,448

42 40 Gruber Franz AT 1957 M 40. Masters 50 M Kurzdistanz Fun Sports Tri-Team 1:47:03,708



43 64 Koch Glenn AT 1993 M 30. U 23 M Kurzdistanz ASKÖ Laufrad Steyr 1:47:08,057

44 53 Hölbling Peter AT 1985 M 32. Elite 1 M Kurzdistanz Fun Sports Tri-Team 1:48:23,718

45 77 Marksteiner Peter AT 1981 M 34. Elite 2 M Kurzdistanz Tria Team NÖ-West 1:48:53,826

46 26 Drawe Udo AT 1968 M 36. Masters 40 M Kurzdistanz Bikepirat.at 1:48:58,344

47 89 Ritt Walter AT 1964 M 38. Masters 45 M Kurzdistanz ASKÖ Laufrad Steyr 1:49:30,748

48 63 Kny Gerald AT 1968 M 36. Masters 40 M Kurzdistanz ASKÖ Laufrad Steyr 1:49:47,823

49 52 Hofer Thomas AT 1966 M 38. Masters 45 M Kurzdistanz Club Sport Spezial Innsbruck 1:50:20,312

50 95 Schindl Marco AT 1989 M 30. U 23 M Kurzdistanz Tri Team Chaos-NÖ 1:50:26,643

51 56 Hraby Klaus AT 1958 M 40. Masters 50 M Kurzdistanz Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:51:30,353

52 20 Birgmayer Markus AT 1986 M 32. Elite 1 M Kurzdistanz Tri Team Obergrafendorf 1:51:39,523

53 70 Langsteiner Rudolf AT 1965 M 38. Masters 45 M Kurzdistanz URC Kamptal 1:52:10,187

54 42 Haberfellner Johann AT 1956 M 42. Masters 55 M Kurzdistanz ASKÖ Laufrad Steyr 1:52:17,128

55 17 Bamberger Andreas AT 1962 M 38. Masters 45 M Kurzdistanz TRV Radstudio Krems 1:52:26,454

56 108 Wagesreiter Paul AT 1964 M 38. Masters 45 M Kurzdistanz Tri Team Chaos-NÖ 1:53:46,676

57 21 Brensberger Christian AT 1968 M 36. Masters 40 M Kurzdistanz ATSV TRI Ternitz 1:53:50,015

58 54 Höllmüller Alexander AT 1978 M 34. Elite 2 M Kurzdistanz RATS Amstetten 1:54:11,992

59 55 Horner Peter AT 1970 M 36. Masters 40 M Kurzdistanz URC Kamptal 1:54:25,899

60 25 Dorfner Eduard AT 1970 M 36. Masters 40 M Kurzdistanz SIG-Harreither 1:55:31,221

61 72 Leithner Waldemar AT 1948 M 44. Masters 60 M Kurzdistanz ATSV Knittelfeld 1:56:50,535

62 16 Balek Gerhard AT 1976 M 34. Elite 2 M Kurzdistanz LC derfisch.at Mödling 1:57:12,120

63 46 Häusler Norbert AT 1961 M 40. Masters 50 M Kurzdistanz URC Sparkasse Renner Langenlois 1:57:27,432

64 48 Hentschke Rene AT 1962 M 38. Masters 45 M Kurzdistanz URC Kamptal 1:57:38,675

65 118  Archam Ronald  AT 1969 M 36. Masters 40 M Kurzdistanz Tri Team Pötsching 1:58:01,045

66 41 Gschwandtner Adolf AT 1970 M 36. Masters 40 M Kurzdistanz ASV Tria Stockerau 1:58:26,464

67 123 Riel  Walter AT 1986 M 32. Elite 1 M Kurzdistanz WSV Traisen 1:58:50,150

68 98 Schorn Wolfgang AT 1953 M 42. Masters 55 M Kurzdistanz Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:58:56,789

69 58 Kern Herbert AT 1961 M 40. Masters 50 M Kurzdistanz Tri Team Pöttsching 1:59:22,116

70 62 Knoll Gabriel AT 1988 M 30. U 23 M Kurzdistanz Tri Team Chaos 2:00:29,626

71 82 Oberguggenberger ChAT 1985 M 32. Elite 1 M Kurzdistanz Forchtenstein 2:01:08,057

72 104 Tesar Rüdiger AT 1966 M 38. Masters 45 M Kurzdistanz HSV Moderner Fünfkampf 2:01:19,663

73 15 Bachmann Thomas AT 1967 M 36. Masters 40 M Kurzdistanz Zirl 2:01:28,401

74 116  Fabiankovics Rudolf  AT 1960 M 40. Masters 50 M Kurzdistanz Tri Team Pötsching 2:02:19,511

75 96 Schmidtbauer Bernd AT 1978 M 34. Elite 2 M Kurzdistanz Hofcafe Amstetten 2:03:13,640

76 114 Wurzer Manfred AT 1954 M 42. Masters 55 M Kurzdistanz SV Gallneukirchen 2:03:21,398

77 13 Arocker Alfred AT 1959 M 40. Masters 50 M Kurzdistanz LC Wienerwaldsee 2:03:34,189

78 106 Tiefengraber Karl-HeinAT 1943 M 46. Masters 65 M Kurzdistanz Fun Sports Tri-Team 2:03:37,405

79 65 Kocsis Andreas AT 1980 M 34. Elite 2 M Kurzdistanz UTTB 2:04:03,623

80 101 Sonnleitner Josef AT 1978 M 34. Elite 2 M Kurzdistanz Amstetten 2:05:54,431

81 76 Maier Curt AT 1944 M 46. Masters 65 M Kurzdistanz HSV Triathlon Kärnten 2:06:07,410

82 109 Walenta Gerhard AT 1965 M 38. Masters 45 M Kurzdistanz KSV Biedermannsdorf 2:07:03,359

83 97 Schöfberger Norbert AT 1968 M 36. Masters 40 M Kurzdistanz Tri Runners Baden 2:07:16,138

84 112 Weis Manfred AT 1949 M 44. Masters 60 M Kurzdistanz Sportunion Waydhofen/Ybbs 2:09:21,916

85 19 Baumgartner Thomas AT 1965 M 38. Masters 45 M Kurzdistanz Tri Runners Baden 2:10:38,473

86 36 Fortner Michael AT 1984 M 32. Elite 1 M Kurzdistanz Nora Racing Team 2:11:25,304

87 61 Klein Christian AT 1987 M 32. Elite 1 M Kurzdistanz Graz 2:12:26,328



88 102 Starzengruber FerdinaAT 1951 M 44. Masters 60 M Kurzdistanz ATSV Braunau 2:12:38,657

89 79 Moser Horst AT 1940 M 48. Masters 70 M Kurzdistanz LTC Graz - ÖMS 2:27:26,183

DQ 69 Kugler Günter AT 1970 M 36. Masters 40 M Kurzdistanz Raika Tri Team Telfs 1:44:21,802

DQ 44 Hafenscher Andreas AT 1971 M 36. Masters 40 M Kurzdistanz UTTB 1:53:58,267

DQ 59 Kickinger David AT 1992 M 30. U 23 M Kurzdistanz TRV Radstudio Krems 1:52:19,422

W
1 228 Konlechner Christina AUT 1993 W 03. Junioren W Sprint Tri Team Bucklige Welt 1:08:35,187

2 229 Rist Pia AUT 1993 W 03. Junioren W Sprint Tri Klosterneuburg EKTC 1:14:47,217

3 225 Bleyer Nicole AUT 1988 W 05. U 23 W Sprint Wien 1:16:13,477

4 232 Wendschlag Helena AUT 1989 W 05. U 23 W Sprint Tri Klosterneuburg EKTC 1:21:12,520

5 231 Turecek Cornelia AUT 1994 W 01. Jugend W Sprint Tri Klosterneuburg EKTC 1:23:52,976

6 227 Kath Jasmine AUT 1964 W 13. Masters 45 W Sprint Elfenrunnerclub 1:44:22,356

7 150 Gaberc Karin AT 1974 W 33. Elite 2 W Kurzdistanz ASKÖ Laufrad Steyr 1:49:05,961

8 151 Schenk Victoria AT 1988 W 29. Masters U 23 W Kurzdistanz Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:50:18,109

9 156 Forro Szofia HU 1984 W 31. Elite 1 W Kurzdistanz Kaposvári Atlétikai Club 1:52:34,964

10 159 Illes Sandrina AT 1986 W 31. Elite 1 W Kurzdistanz Tri Stars Koma 1:55:37,384

11 163 Neuherz Irene AT 1978 W 33. Elite 2 W Kurzdistanz ASV Tria Stockerau 1:58:12,017

12 152 Hover Nicole AT 1981 W 33. Elite 2 W Kurzdistanz UTTB 1:58:54,635

13 154 Gfrei Brigitte AT 1967 W 35. Masters 40 W Kurzdistanz 1.Raika TTCI 2:01:31,299

14 161 Labodi Laura HU 1980 W 33. Elite 2 W Kurzdistanz Kaposvári Atlétikai Club 2:06:39,804

15 153 Schober Sophie AT 1986 W 31. Elite 1 W Kurzdistanz ASV Tria Stockerau 2:07:00,523

16 157 Hauser Romana AT 1989 W 29. Masters U 23 W Kurzdistanz WSV Annaberg 2:07:50,463

17 165 Steiner Hermine AT 1960 W 39. Masters 50 W Kurzdistanz X-Trim Zeltweg 2:16:05,047

18 162 Moser Amanda AT 1943 W 45. Masters 65 W Kurzdistanz LTC Graz - ÖMS 2:36:37,228

M
DNF 33 Flechl Harald AT 1963 M 38. Masters 45 M Kurzdistanz Kolland Topsport Asics

W
DNF 155 Arocker Ingrid AT 1957 W 39. Masters 50 W Kurzdistanz LC Wienerwaldsee

ÖM Einlaufprotokoll M/W
 50. ÖM M Total TM

1 1 Schwarz Albuin AT 1969 M Raika Tri Team Telfs 1:35:23,890
2 8 Tanzer Alfred AT 1962 M SV Gallneukirchen 1:39:00,776

3 22 Busl Norbert AT 1963 M Tri Stars Koma 1:40:43,927

4 10 Nudl Richard AT 1970 M Kolland Topsport Asics 1:40:54,913

5 113 Weisl Wolfgang AT 1966 M HN Radcenter TRI-TEAM 1:41:42,047

6 9 Kern Günter AT 1961 M Raika Tri Team Telfs 1:41:49,132

7 11 Aigelsreiter Wolfgang AT 1968 M HSV Melk 1:41:50,215



8 60 Kirchler Richard AT 1953 M 1.Raika TTCI 1:43:51,528

9 35 Foltas Gerald AT 1969 M URC Kamptal 1:43:53,328

10 73 Lettmayer Manfred AT 1961 M Tri Team Hallein 1:43:58,828

11 115  Schneeberger Clemens M sportunion Perchtoldsdorf 1:44:30,781

12 6 Förster Holger AT 1962 M Tri Team Hallein 1:45:51,899

13 38 Garnitschnig Reinhold AT 1957 M RTM-ASVÖ-ÖAMTC Klagenfurt 1:46:15,561

14 12 Alfon Michael AT 1964 M UTTB 1:46:46,448

15 40 Gruber Franz AT 1957 M Fun Sports Tri-Team 1:47:03,708

16 89 Ritt Walter AT 1964 M ASKÖ Laufrad Steyr 1:49:30,748

17 63 Kny Gerald AT 1968 M ASKÖ Laufrad Steyr 1:49:47,823

18 52 Hofer Thomas AT 1966 M Club Sport Spezial Innsbruck 1:50:20,312

19 56 Hraby Klaus AT 1958 M Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:51:30,353

20 70 Langsteiner Rudolf AT 1965 M URC Kamptal 1:52:10,187

21 42 Haberfellner Johann AT 1956 M ASKÖ Laufrad Steyr 1:52:17,128

22 55 Horner Peter AT 1970 M URC Kamptal 1:54:25,899

23 25 Dorfner Eduard AT 1970 M SIG-Harreither 1:55:31,221

24 72 Leithner Waldemar AT 1948 M ATSV Knittelfeld 1:56:50,535

25 46 Häusler Norbert AT 1961 M URC Sparkasse Renner Langenlois 1:57:27,432

26 48 Hentschke Rene AT 1962 M URC Kamptal 1:57:38,675

27 118  Archam Ronald  AT 1969 M Tri Team Pötsching 1:58:01,045

28 41 Gschwandtner Adolf AT 1970 M ASV Tria Stockerau 1:58:26,464

29 98 Schorn Wolfgang AT 1953 M Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:58:56,789

30 58 Kern Herbert AT 1961 M Tri Team Pöttsching 1:59:22,116

31 114 Wurzer Manfred AT 1954 M SV Gallneukirchen 2:03:21,398

32 106 Tiefengraber Karl-Heinz AT 1943 M Fun Sports Tri-Team 2:03:37,405

33 76 Maier Curt AT 1944 M HSV Triathlon Kärnten 2:06:07,410

34 112 Weis Manfred AT 1949 M Sportunion Waydhofen/Ybbs 2:09:21,916

35 102 Starzengruber Ferdinand AT 1951 M ATSV Braunau 2:12:38,657

36 79 Moser Horst AT 1940 M LTC Graz - ÖMS 2:27:26,183

DQ 69 Kugler Günter AT 1970 M Raika Tri Team Telfs 1:44:21,802

DQ 44 Hafenscher Andreas AT 1971 M UTTB 1:53:58,267

49. ÖM W Total TM

1 154 Gfrei Brigitte AT 1967 W 1.Raika TTCI 2:01:31,299

2 165 Steiner Hermine AT 1960 W X-Trim Zeltweg 2:16:05,047

3 162 Moser Amanda AT 1943 W LTC Graz - ÖMS 2:36:37,228

ÖM Klassenwertung

36. Masters 40 M Kurzdistanz Total TM



1 1 Schwarz Albuin AT 1969 M Raika Tri Team Telfs 1:35:23,890
2 10 Nudl Richard AT 1970 M Kolland Topsport Asics 1:40:54,913

3 11 Aigelsreiter Wolfgang AT 1968 M HSV Melk 1:41:50,215

4 35 Foltas Gerald AT 1969 M URC Kamptal 1:43:53,328

5 63 Kny Gerald AT 1968 M ASKÖ Laufrad Steyr 1:49:47,823

6 55 Horner Peter AT 1970 M URC Kamptal 1:54:25,899

7 25 Dorfner Eduard AT 1970 M SIG-Harreither 1:55:31,221

8 118  Archam Ronald  AT 1969 M Tri Team Pötsching 1:58:01,045

9 41 Gschwandtner Adolf AT 1970 M ASV Tria Stockerau 1:58:26,464

DQ 69 Kugler Günter AT 1970 M Raika Tri Team Telfs 1:44:21,802

DQ 44 Hafenscher Andreas AT 1971 M UTTB 1:53:58,267

38. Masters 45 M Kurzdistanz Total TM

1 8 Tanzer Alfred AT 1962 M SV Gallneukirchen 1:39:00,776

2 22 Busl Norbert AT 1963 M Tri Stars Koma 1:40:43,927

3 113 Weisl Wolfgang AT 1966 M HN Radcenter TRI-TEAM 1:41:42,047

4 115  Schneeberger Clemens M sportunion Perchtoldsdorf 1:44:30,781

5 6 Förster Holger AT 1962 M Tri Team Hallein 1:45:51,899

6 12 Alfon Michael AT 1964 M UTTB 1:46:46,448

7 89 Ritt Walter AT 1964 M ASKÖ Laufrad Steyr 1:49:30,748

8 52 Hofer Thomas AT 1966 M Club Sport Spezial Innsbruck 1:50:20,312

9 70 Langsteiner Rudolf AT 1965 M URC Kamptal 1:52:10,187

10 48 Hentschke Rene AT 1962 M URC Kamptal 1:57:38,675

40. Masters 50 M Kurzdistanz Total TM

1 9 Kern Günter AT 1961 M Raika Tri Team Telfs 1:41:49,132

2 73 Lettmayer Manfred AT 1961 M Tri Team Hallein 1:43:58,828

3 38 Garnitschnig Reinhold AT 1957 M RTM-ASVÖ-ÖAMTC Klagenfurt 1:46:15,561

4 40 Gruber Franz AT 1957 M Fun Sports Tri-Team 1:47:03,708

5 56 Hraby Klaus AT 1958 M Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:51:30,353

6 46 Häusler Norbert AT 1961 M URC Sparkasse Renner Langenlois 1:57:27,432

7 58 Kern Herbert AT 1961 M Tri Team Pöttsching 1:59:22,116

42. Masters 55 M Kurzdistanz Total TM

1 60 Kirchler Richard AT 1953 M 1.Raika TTCI 1:43:51,528

2 42 Haberfellner Johann AT 1956 M ASKÖ Laufrad Steyr 1:52:17,128

3 98 Schorn Wolfgang AT 1953 M Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:58:56,789

4 114 Wurzer Manfred AT 1954 M SV Gallneukirchen 2:03:21,398

44. Masters 60 M Kurzdistanz Total TM

1 72 Leithner Waldemar AT 1948 M ATSV Knittelfeld 1:56:50,535

2 112 Weis Manfred AT 1949 M Sportunion Waydhofen/Ybbs 2:09:21,916

3 102 Starzengruber Ferdinand AT 1951 M ATSV Braunau 2:12:38,657

46. Masters 65 M Kurzdistanz Total TM

1 106 Tiefengraber Karl-Heinz AT 1943 M Fun Sports Tri-Team 2:03:37,405



2 76 Maier Curt AT 1944 M HSV Triathlon Kärnten 2:06:07,410

35. Masters 40 W Kurzdistanz Total TM

1 154 Gfrei Brigitte AT 1967 W 1.Raika TTCI 2:01:31,299

39. Masters 50 W Kurzdistanz Total TM

1 165 Steiner Hermine AT 1960 W X-Trim Zeltweg 2:16:05,047

45. Masters 65 W Kurzdistanz Total TM

1 162 Moser Amanda AT 1943 W LTC Graz - ÖMS 2:36:37,228

46. Master 70 M Kurzdistanz
1 79 Moser Horst AT 1940 M LTC Graz - ÖMS 2:27:26,183

Teamwertung ÖM Total TM TEAM TM

1 35 Foltas Gerald AT 1969 M URC Kamptal 1:43:53,328 5:30:29,414
1 70 Langsteiner Rudolf AT 1965 M URC Kamptal 1:52:10,187 5:30:29,414
1 55 Horner Peter AT 1970 M URC Kamptal 1:54:25,899 5:30:29,414
2 89 Ritt Walter AT 1964 M ASKÖ Laufrad Steyr 1:49:30,748 5:31:35,699
2 63 Kny Gerald AT 1968 M ASKÖ Laufrad Steyr 1:49:47,823 5:31:35,699
2 42 Haberfellner Johann AT 1956 M ASKÖ Laufrad Steyr 1:52:17,128 5:31:35,699
3 56 Hraby Klaus AT 1958 M Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:51:30,353 5:59:49,058
3 98 Schorn Wolfgang AT 1953 M Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:58:56,789 5:59:49,058
3 112 Weis Manfred AT 1949 M Sportunion Waydhofen/Ybbs 2:09:21,916 5:59:49,058

Einlaufprotokoll LM m/w
Pos Bib Firstname Lastname Gender Verein TotalTm

51. LM W

1 151 Schenk Victoria AT 1988 W Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:50:18,109

2 163 Neuherz Irene AT 1978 W ASV Tria Stockerau 1:58:12,017

3 153 Schober Sophie AT 1986 W ASV Tria Stockerau 2:07:00,523

52. LM M

1 18 Bauer Rene AT 1978 M LC Tausendfüssler Erlach 1:41:27,000 (OHNE CHIP)
2 11 Aigelsreiter Wolfgang AT 1968 M HSV Melk 1:41:50,215

3 91 Rosenhäger Jens AT 1967 M Sportunion Perchtoldsdorf 1:42:04,666



4 35 Foltas Gerald AT 1969 M URC Kamptal 1:43:53,328

5 92 Sandwieser Herbert AT 1974 M HSV Melk 1:44:27,767

6 115  Schneeberger Clemens M sportunion Perchtoldsdorf 1:44:30,781

7 23 Cserko Thomas AT 1982 M TRIA Deutsch Wagram 1:45:33,378

8 32 Fischer Martin AT 1974 M HSV Melk 1:45:41,554

9 77 Marksteiner Peter AT 1981 M Tria Team NÖ-West 1:48:53,826

10 95 Schindl Marco AT 1989 M Tri Team Chaos-NÖ 1:50:26,643

11 56 Hraby Klaus AT 1958 M Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:51:30,353

12 20 Birgmayer Markus AT 1986 M Tri Team Obergrafendorf 1:51:39,523

13 70 Langsteiner Rudolf AT 1965 M URC Kamptal 1:52:10,187

15 17 Bamberger Andreas AT 1962 M TRV Radstudio Krems 1:52:26,454

16 108 Wagesreiter Paul AT 1964 M Tri Team Chaos-NÖ 1:53:46,676

17 21 Brensberger Christian AT 1968 M ATSV TRI Ternitz 1:53:50,015

18 54 Höllmüller Alexander AT 1978 M RATS Amstetten 1:54:11,992

19 55 Horner Peter AT 1970 M URC Kamptal 1:54:25,899

20 16 Balek Gerhard AT 1976 M LC derfisch.at Mödling 1:57:12,120

21 46 Häusler Norbert AT 1961 M URC Sparkasse Renner Langenlois 1:57:27,432

22 48 Hentschke Rene AT 1962 M URC Kamptal 1:57:38,675

23 41 Gschwandtner Adolf AT 1970 M ASV Tria Stockerau 1:58:26,464

24 98 Schorn Wolfgang AT 1953 M Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:58:56,789

25 97 Schöfberger Norbert AT 1968 M Tri Runners Baden 2:07:16,138

26 112 Weis Manfred AT 1949 M Sportunion Waydhofen/Ybbs 2:09:21,916

27 19 Baumgartner Thomas AT 1965 M Tri Runners Baden 2:10:38,473

DQ 59 Kickinger David AT 1992 M TRV Radstudio Krems 1:52:19,422

LM Klassenwertung

Pos Bib Firstname Lastname Gende TShirt TotalTm

29. Masters U 23 W Kurzdistanz

1 151 Schenk Victoria AT 1988 W Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:50:18,109

31. Elite 1 W Kurzdistanz

2 153 Schober Sophie AT 1986 W ASV Tria Stockerau 2:07:00,523

33. Elite 2 W Kurzdistanz

3 163 Neuherz Irene AT 1978 W ASV Tria Stockerau 1:58:12,017

30. U 23 M Kurzdistanz

DQ 59 Kickinger David AT 1992 M TRV Radstudio Krems 1:52:19,422



32. Elite 1 M Kurzdistanz

1 95 Schindl Marco AT 1989 M Tri Team Chaos-NÖ 1:50:26,643

2 20 Birgmayer Markus AT 1986 M Tri Team Obergrafendorf 1:51:39,523

34. Elite 2 M Kurzdistanz

1 18 Bauer Rene AT 1978 M LC Tausendfüssler Erlach 1:41:27,000 (OHNE CHIP)
2 92 Sandwieser Herbert AT 1974 M HSV Melk 1:44:27,767

3 23 Cserko Thomas AT 1982 M TRIA Deutsch Wagram 1:45:33,378

4 32 Fischer Martin AT 1974 M HSV Melk 1:45:41,554

5 77 Marksteiner Peter AT 1981 M Tria Team NÖ-West 1:48:53,826

6 54 Höllmüller Alexander AT 1978 M RATS Amstetten 1:54:11,992

7 16 Balek Gerhard AT 1976 M LC derfisch.at Mödling 1:57:12,120

36. Masters 40 M Kurzdistanz

1 11 Aigelsreiter Wolfgang AT 1968 M HSV Melk 1:41:50,215

2 91 Rosenhäger Jens AT 1967 M Sportunion Perchtoldsdorf 1:42:04,666

3 35 Foltas Gerald AT 1969 M URC Kamptal 1:43:53,328

4 21 Brensberger Christian AT 1968 M ATSV TRI Ternitz 1:53:50,015

5 55 Horner Peter AT 1970 M URC Kamptal 1:54:25,899

6 41 Gschwandtner Adolf AT 1970 M ASV Tria Stockerau 1:58:26,464

7 97 Schöfberger Norbert AT 1968 M Tri Runners Baden 2:07:16,138

38. Masters 45 M Kurzdistanz

1 115  Schneeberger Clemens M sportunion Perchtoldsdorf 1:44:30,781

2 70 Langsteiner Rudolf AT 1965 M URC Kamptal 1:52:10,187

3 17 Bamberger Andreas AT 1962 M TRV Radstudio Krems 1:52:26,454

4 108 Wagesreiter Paul AT 1964 M Tri Team Chaos-NÖ 1:53:46,676

5 48 Hentschke Rene AT 1962 M URC Kamptal 1:57:38,675

6 19 Baumgartner Thomas AT 1965 M Tri Runners Baden 2:10:38,473

40. Masters 50 M Kurzdistanz

1 56 Hraby Klaus AT 1958 M Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:51:30,353

2 46 Häusler Norbert AT 1961 M URC Sparkasse Renner Langenlois 1:57:27,432

42. Masters 55 M Kurzdistanz

1 98 Schorn Wolfgang AT 1953 M Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:58:56,789

44. Masters 60 M Kurzdistanz

1 112 Weis Manfred AT 1949 M Sportunion Waydhofen/Ybbs 2:09:21,916



Teamwertung LM Teamzeit

1 11 Aigelsreiter Wolfgang AT 1968 M HSV Melk 1:41:50,215 5:11:59,536
1 92 Sandwieser Herbert AT 1974 M HSV Melk 1:44:27,767 5:11:59,536
1 32 Fischer Martin AT 1974 M HSV Melk 1:45:41,554 5:11:59,536
2 35 Foltas Gerald AT 1969 M URC Kamptal 1:43:53,328 5:30:29,414
2 70 Langsteiner Rudolf AT 1965 M URC Kamptal 1:52:10,187 5:30:29,414
2 55 Horner Peter AT 1970 M URC Kamptal 1:54:25,899 5:30:29,414
3 151 Schenk Victoria AT 1988 W Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:50:18,109 5:40:45,251
3 56 Hraby Klaus AT 1958 M Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:51:30,353 5:40:45,251
3 98 Schorn Wolfgang AT 1953 M Sportunion Waydhofen/Ybbs 1:58:56,789 5:40:45,251
4 163 Neuherz Irene AT 1978 W ASV Tria Stockerau 1:58:12,017 6:03:39,004
4 153 Schober Sophie AT 1986 W ASV Tria Stockerau 2:07:00,523 6:03:39,004
4 41 Gschwandtner Adolf AT 1970 M ASV Tria Stockerau 1:58:26,464 6:03:39,004


